2022 年 1月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品の一部包装規格につきまして需要減少等により販売の継続が困難であると判断し、甚

だ勝手ながら在庫が無くなり次第販売を中止させて戴くことになりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹白

記

剤 形 製 品 名 包 装 統一商品コード

注射剤

ダルテパリンNa静注 5000単位／5mL「日新」 5mL×50 管 447389225

ヒアルロン酸Na関節注 25mg「日新」 2.5mL×50 管 447308226

リドカイン塩酸塩注 2％「日新」 5mL×50 管 447172520

リドカイン塩酸塩注 2％「日新」 10mL×50 管 447172629

錠 剤

アムロジピン錠 10mg「NS」 バラ 500 錠 447570050

エゼチミブ錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447240007

エピナスチン塩酸塩錠 10mg「日新」 PTP500 錠 447410127

オルメサルタン錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447585009

オルメサルタン錠 20mg「日新」 PTP140 錠 447586006

オルメサルタン錠 40mg「日新」 PTP500 錠 447587027

カムシア配合錠HD「日新」 バラ 500錠 447569054

カンデサルタン錠 4mg「日新」 PTP140 錠 447252000

カンデサルタン錠 8mg「日新」 PTP140 錠 447253007

グリメピリド錠 1mg「日新」 PTP700 錠 447356005

クロピドグレル錠 25mg「日新」 PTP140 錠 447364000

セチリジン塩酸塩錠 5mg「MNP」 PTP500 錠 447412022

ゾルピデム酒石酸塩錠 5mg「日新」 PTP140 錠 447153000

ゾルピデム酒石酸塩錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447154007

タベジール錠 1mg PTP1000 錠 447405031

テルミサルタン錠 20mg「NPI」 ※ PTP140 錠 447565001

テルミサルタン錠 20mg「NPI」 ※ PTP500 錠 447565025

ドネペジル塩酸塩錠 3mg「日新」 PTP14 錠 447161012

ドネペジル塩酸塩OD錠 3mg「日新」 PTP14 錠 447156018

ドネペジル塩酸塩OD錠 3mg「日新」 PTP140 錠 447156049

ナフトピジルOD錠 25mg「日新」 PTP500 錠 447581025

ナフトピジルOD錠 50mg「日新」 PTP140 錠 447582008

ナフトピジルOD錠 50mg「日新」 PTP500 錠 447582022

販売中止のご案内

（一部包装規格）

1

、

※製造販売元：日本薬品工業株式会社

以上

剤 形 製 品 名 包 装 統一商品コード

錠 剤

ナフトピジルOD錠 75mg「日新」 PTP140 錠 447583005

ナフトピジルOD錠 75mg「日新」 PTP500 錠 447583029

パロキセチン錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447104002

パロキセチン錠 20mg「日新」 PTP140 錠 447105009

ピオグリタゾン錠 15mg「NS」 PTP140 錠 447311004

ピオグリタゾン錠 30mg「NS」 PTP140 錠 447312001

ピタバスタチンCa錠 1mg「日新」 PTP140 錠 447258002

ピタバスタチンCa錠 2mg「日新」 PTP140 錠 447259009

ヒドロキシジンパモ酸塩錠 25mg「日新」 PTP1000 錠 447168226

ヒドロキシジンパモ酸塩錠 25mg「日新」 バラ 1000 錠 447168257

プラバスタチンNa錠 5mg「NS」 PTP140 錠 447518106

プラバスタチンNa錠 5mg「NS」 PTP700 錠 447518120

プラバスタチンNa錠 10mg「NS」 PTP140 錠 447519103

プラバスタチンNa錠 10mg「NS」 PTP700 錠 447519127

ボグリボース錠 0.2mg「NS」 バラ 500 錠 447387153

ボグリボース錠 0.3mg「NS」 バラ 500 錠 447388150

メマンチン塩酸塩OD錠 15mg「日新」 PTP56 錠 447016022

メマンチン塩酸塩OD錠 15mg「日新」 バラ 100錠 447016046

メマンチン塩酸塩OD錠 20mg「日新」 PTP112 錠 447019030

ラベプラゾールNa錠 10mg「日新」 PTP700 錠 447557006

リセドロン酸Na錠 2.5mg「日新」 PTP140 錠 447371008

リセドロン酸Na錠 2.5mg「日新」 PTP500 錠 447371022

レバミピドOD錠 100mg「NS」 PTP1050 錠 447291009

ロサルタン K錠 25mg「日新」 PTP140 錠 447575000

ロサルタン K錠 50mg「日新」 PTP140 錠 447576007

ロサルヒド配合錠 LD「日新」 PTP140 錠 447578001

ロスバスタチン錠 2.5mg「日新」 PTP140 錠 447579008

ロスバスタチン錠 5mg「日新」 PTP140 錠 447580004

ロラタジン錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447572009

ロラタジンOD錠 10mg「日新」 PTP140 錠 447571002

散 剤
M・M配合散 バラ 5kg 447210130

ワルファリンK細粒 0.2％「NS」 バラ 500g 447396025

外用剤 ケトプロフェン坐剤 50mg「日新」 100 個 447188132

発売元 製造販売元

２